
Zarządzenia Burmistrza 2024 rok 

12.07.2024 14:38 

Treść 

Zarządzenie Nr 11/2024 
Burmistrza Miejskiej Górki 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia "Standardów ochrony małoletnich" w Gminie Miejska 
Górka w zakresie dowożenia dzieci do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich" w Gminie Miejska Górka, 
zwanej dalej gminą, w szczególności w zakresie dowożenia dzieci do placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejska Górka oraz podczas dowozu dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej do placówek oświatowych w innych gminach. 

§ 2. Zobowiązuje się osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa 
w art. 22b ustawy  z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich do zapoznania się 
z wymienionym w § 1 dokumentem i postępowania zgodnie z jego zapisami. 

§ 3. 1. Każdy pracownik będący opiekunem dowozów lub kierowcą zatrudnionym 
w firmie transportowej świadczącej usługi przewozu dzieci do placówek zobowiązany 
jest do zapoznania  się z treścią Standardów ochrony małoletnich. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się ze Standardami ochrony małoletnich, zaopatrzone 
czytelnym podpisem właściciel firmy dostarcza do gminy, bądź dołącza jako 
załącznik do umowy dowozu dzieci do placówek oświatowych. 

§ 4. "Standardy ochrony małoletnich" w gminie stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


